
Oplæg til samarbejde mellem Varde Kommune og Varde Cykelklub omkring motionscykelløbet:

”VARDE CLASSIC”

Søndag d. 11. Juni 2017
”VARDE CLASSIC” er en nyskabelse i Varde og i Varde Cykelklub, som er opstået i forlængelse af to succesfulde år 
med ”TV2 PÅ TOUR i Varde” i 2015 og 2016.

Ideen om et tilbagevendende motions-landevejs-cykelløb i Varde, har været længe under vejs i Varde Cykelklub´s 
Landevejsudvalg, men er nu ved at være en realitet her i 2017.

Med ”VARDE CLASSIC” får Varde Kommune alligevel et stort motionscykelløb, med Start og Mål i Varde, på trods af, 
at ”TV2 PÅ TOUR i Varde” IKKE afvikles i 2017.  

Varde Cykelklub vil derfor gerne indgå i et samarbejde med Varde Kommune omkring afvikling af arrangementet, på 
en måde hvor Varde Kommune skal bruge begrænsede resurser og økonomi, men stadig er en STOR medspiller.

Som det fremgår af:
”VARDE CLASSIC” Oplæg på side 2, samt hjemmesiden. http://vardeclassic.dk/
og ”VARDE CLASSIC” Budget på side 3
er der allerede planlagt et helt nyt motionscykelløb søndag d. 11. juni 2017.
Motionscykelløbet er tænkt på en måde, så ALLE der har en cykel, har mulighed for at deltage i arrangementet.

Der er 4 forskellige muligheder/distancer/typer af cykelløb, alt efter humør, form og ambitioner.

- 112 km. Landevejs cykelløb øst for Varde
For rutinerede cykelryttere i rigtig god form, som kan køre både Individuel konkurrencen og Hold Konkurrencen

-   60 km. Landevejs cykelløb øst for Varde
For den knap så ambitiøse motionist, som også kører Individuel konkurrence 

-   43 km. MTB cykelløb nord for Varde. På grusveje, skovveje og asfaltveje
For motions mountainbike ryttere, der ikke ønsker at køre de tekniske MTB tracks, men gerne en tur i naturen

-  10 km. Familierute rundt i Varde
For ALLE der har en cykel, og gerne vil køre en hyggelig tur rundt i Varde, hvor der bliver stop nogle stedet med små 
opgaver under vejs.

Det er netop Familieruten der er tænkt specielt, som en NY attraktion for Varde Kommune, at være en aktiv del af!

Varde Cykelklub ansøger hermed om et Sponsorat på kr. 20.000,-

Beløbet vil dække de basisudgifter, som der er budgetteret med i ”Budget” på side 3, sådan at arrangementet stort 
set går i 0 ved et deltagerantal på 250.

Familieruten er endnu ikke færdig, da vi gerne vil have Varde Kommune, ProVarde, Varde Bibliotek, Varde 
Sommerland og evt. andre med i planlægningen, så vi får den bedst mulige oplevelses tur ud af det

Jeg kommer gerne til et møde hos Varde Kommune, og gennemgår vores oplægget og mange ideer.

Hilsen
Varde Cykelklub
Steen Kruchov
Mail: kruchov@privat.dk
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Oplæg til ”VARDE CLASSIC”
Søndag d. 11. juni 2017

”VARDE CLASSIC” er tænkt som en tilbagevendende motionscykelløb med start og mål i Varde

Hjemmeside: Der er allerede oprettet en hjemmesiden på dette link: http://vardeclassic.dk/

Facebook side: Her afventer vi muligheden for, evt. at ændre FB siden fra ”TV2 PÅ TOUR i Varde”, 
som ikke er aktuel mere. Se link her: https://www.facebook.com/tv2paatourivarde/

Markedsføring: Vi vil bruge vores mange kontakter til at markedsføre løbet, via udsendelse af mails til cykelklubber 
og tidligere tilmeldte deltagere til vores mange cykelløb. Samt anvende FB, Local News, GoVarde, Ugeavisen Varde 
og JydskeVestkysten. Desuden får vi løbet ind på de mange forskellige Motionscykelløbs Kalendere der findes.
Varde Kommunes to nye lyspaneler ved Ribevej og Billum er også oplagte til at fortælle om eventet.

Start og Mål: På Lerpøtvej ud for Varde Fritidscenter, med opløb fra Tinghøj ind ad Lerpøtvej til Mål

Stævnecenter: Varde Fritidscenter, som har alle de faciliteter der er behov for til sådan et arrangement.
Parkering, Stævnecenter, Omklædning, Løbscentrum, Resultatformidling, osv., osv.
Vi har indgået et fantastisk samarbejde, hvor begge parter er indstillet på, at skabe et nyt tilbagevendende 
motionscykelløb, hvor der er mulighed for at deltage, for ALLE der ejer en cykel.
Det er meningen, at der skal skabes en fest ude foran Varde Fritidscenter, med borde, bænke, spisning og hygge.

Tidtagning: DGI står for alt omkring Tilmelding, Tidtagning og Resultatberegning ifm. arrangementet
Tilmeldingen åbner d. 1. marts 2017.

Ruterne: Med 4 forskellige rutetyper regner vi med, at kunne trække ALLE der har en cykel til vores cykelløb.
Der er simpelt hen alle muligheder for, at komme ud at cykle i Varde, søndag d. 11. juni 2017, hvis man vil!

- Den lange landevejsrute på 112 km. køres øst for Varde, gennem Sdr. Varde, Næsbjerg, Årre, Fåborg, 
Agerbæk, Starup/Tofterup, Nordenskov, Hodde, Ansager, Skovlund, Gårde, Horne, Mejls, Tinghøj, Varde

- Den korte landevejsrute på 60 km. køres øst for Varde, gennem Sdr. Varde, Næsbjerg, Årre, Helle, 
Vrenderup, Nordenskov, Karlsgårde Sø, Sig, Tinghøj, Varde

- MTB ruten på 43 km. køres nord for Varde via Isbjerg Møllevej, Orten, Orten Plantage, Debel, Frøstrup 
Plantage, Ndr. Stavskær, Sakskærvej, Tinghøj, Varde

- Familieruten på ca. 10 km. er endnu ikke planlagt, men det er tanken, at det skal være en hyggelig tur forbi 
Varde Sommerland, Varde Å, Varde Bibliotek, Kulturspinderiet og Varde Rådhus

Depot: Der vil være Depot ved Næsbjerg Foderstofforening i Nordenskov, for deltagerne på de to landevejsruter.
MTB ruten og Familie ruten har en længde, hvor depot IKKE er nødvendig.

Bespisning: Hver tilmeldte deltagere får GRATIS en lækker Sandwich og en Cocio når de kommer i mål, 
og kan desuden købe mad og drikkevarer i Varde Fritidscenter´s bar uden for.

Præmiering: Der vil kun være 1. Præmie til Vinderne af Holdkonkurrencen, som er en ProVarde Ballontur.
Alle andre præmier er lodtrækningspræmier, som trækkes mellem ALLE der tilmelder sig motionscykelløbet. 
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  Budget Varde Classic 2017   
   
 Udgifter Indtægter
DGI Tidtagning 1250  
Instruktør 7 timer a 298 2607  
Deltagergebegyr inkl. Chip ved 250 deltager a 20 kr 5000  
Startnumre 250 X 2,5 625  
Kørsel  tidtagere 230 x 3,63 835  
Depot mad Nordenskov 200 X 15 3000  
Depot Toiletter Nordenskov 4000  
IFV Bad og andre Faciliteter (Sponseret i 2017) 1000 1000
IFV Mad ved mål, mv.  til deltagere 250 x 25 6250  
Trafik Officials X 5 5000  
Markedsføring Facebook / Hjemmeside 2000  
Varde Classic banner 5000  
Skilte / vejmaling / osv. til ruterne 3000  
Brændstof mv. 2000  
Køb af div Præmier 7000  
Musik / Hoppeborg 3000  
Salg af startnr. 110 km Landevej 100 deltager a 150  15000
Salg af startnr.   60km Landevej 50 deltager a 100  5000
Salg af startnr. 10 km Familietur 50 deltager a 50  2500
Salg af startnr. 40 km MTB 50 deltagere á 75  3750
Hovedsponsor: Varde Kommune  20000
Co - Sponsor:    Lundkvist A/S - Olesen & Jensen A/S  5000
Cocio - Sponsor:    Cocio til alle deltagere 3000 3000
Præmie - Sponsor:    Xtreme Lodtrækningspræmier 8000 8000
   
I alt   62567 63250
Balance    683

Budgettet er lagt ud fra en forsigtig forhåbning om, at der kommer 250 deltagere, sådan at vi stort set går i nul!

Vi håber naturligvis på mange flere deltagere, men kan ikke forvente det samme store antal, som til TV2 PÅ TOUR.
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